
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 57,308.54 57,308.54 57,308.54 1,151,458.12 0.00 0.001,067,850.00 191,416.66 1,259,266.66

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 57,308.54 57,308.54 57,308.54 1,151,458.12 0.00 0.001,067,850.00 191,416.66 1,259,266.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 57,308.54 57,308.54 57,308.54 1,151,458.12 0.00 0.001,067,850.00 191,416.66 1,259,266.66

001 - Corporacion 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 279,750.00 0.00 0.00150,000.00 170,250.00 320,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 279,750.00 0.00 0.00150,000.00 170,250.00 320,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,000.00 170,250.00 320,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 170,250.00 170,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,750.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 34,908.54 34,908.54 34,908.54 450,091.46 0.00 0.00477,000.00 8,000.00 485,000.00

000 - Sin Obra 0.00 34,908.54 34,908.54 34,908.54 450,091.46 0.00 0.00477,000.00 8,000.00 485,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 429,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 396,000.00 0.00 396,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 363,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 8,000.00 23,000.00 0.00 1,908.54 1,908.54 1,908.54 21,091.46 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 8,000.00 23,000.00 0.00 1,908.54 1,908.54 1,908.54 0.00 21,091.46 0.00 0.00

003 - Vice- Alcalde 
Municipal

0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 115,700.00 0.00 0.00124,600.00 0.00 124,600.00

000 - Sin Obra 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 115,700.00 0.00 0.00124,600.00 0.00 124,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,600.00 0.00 124,600.00 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 115,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 106,800.00 0.00 106,800.00 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 0.00 97,900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,900.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,900.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal.

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 184,250.00 0.00 0.00197,750.00 0.00 197,750.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 184,250.00 0.00 0.00197,750.00 0.00 197,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,750.00 0.00 197,750.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 184,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,250.00 0.00 13,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

005 - Auditoria Interna 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 121,666.66 0.00 0.00118,500.00 13,166.66 131,666.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 121,666.66 0.00 0.00118,500.00 13,166.66 131,666.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

118,500.00 13,166.66 131,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 121,666.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 12,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 3,000.00 833.33 3,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,833.33 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 333.33 7,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,833.33 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 325,813.21 325,813.21 325,813.21 4,032,202.50 0.00 0.003,481,142.33 1,025,096.40 4,506,238.73

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 325,813.21 325,813.21 325,813.21 4,032,202.50 0.00 0.003,481,142.33 1,025,096.40 4,506,238.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 325,813.21 325,813.21 325,813.21 4,032,202.50 0.00 0.003,481,142.33 1,025,096.40 4,506,238.73

001 - Tesorería Municipal 0.00 192,479.95 192,479.95 192,479.95 2,676,902.44 0.00 0.001,991,675.65 1,011,929.76 3,003,605.41

000 - Sin Obra 0.00 192,479.95 192,479.95 192,479.95 2,676,902.44 0.00 0.001,991,675.65 1,011,929.76 3,003,605.41

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,378,250.00 571,629.59 1,949,879.59 0.00 129,287.81 129,287.81 129,287.81 1,741,025.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,075,200.00 0.00 1,075,200.00 0.00 87,070.71 87,070.71 87,070.71 0.00 988,129.29 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 78,450.00 0.00 78,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,450.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 9,383.38 9,383.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,383.38 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 79,600.00 0.00 79,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,600.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 21,866.66 21,866.66 21,866.66 0.00 26,466.74 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

0.00 130,246.21 130,246.21 0.00 20,350.44 20,350.44 20,350.44 0.00 109,895.77 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,600.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 22,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

12300 11-001-01 10 1 Adicionales 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

417,425.65 287,776.97 705,202.62 0.00 18,193.14 18,193.14 18,193.14 645,983.83 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,568.35 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

0.00 7,200.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,350.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,956.00 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 8,050.00 8,050.00 8,050.00 0.00 6,950.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 34,643.14 34,643.14 0.00 4,643.14 4,643.14 4,643.14 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,950.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 42,425.65 20,933.83 63,359.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,359.48 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,250.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

29200 15-013-01 10 1 Servicios de Vigilancia 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

196,000.00 152,523.20 348,523.20 0.00 44,999.00 44,999.00 44,999.00 289,893.43 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,910.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,340.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,700.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 0.00 41,100.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,824.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,970.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 62,523.20 62,523.20 0.00 36,799.00 36,799.00 36,799.00 0.00 25,724.20 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,825.23 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 332,316.67 0.00 0.00366,316.67 0.00 366,316.67

000 - Sin Obra 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 332,316.67 0.00 0.00366,316.67 0.00 366,316.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

366,316.67 0.00 366,316.67 0.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 332,316.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,650.00 0.00 24,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,650.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 16,666.67 0.00 16,666.67 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 7,666.67 0.00 0.00

003 - Administracion 
Tributaria

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 269,416.66 0.00 0.00283,333.34 6,583.32 289,916.66

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 269,416.66 0.00 0.00283,333.34 6,583.32 289,916.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

283,333.34 6,583.32 289,916.66 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 269,416.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 6,000.00 246,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 225,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,916.67 416.66 19,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,333.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,416.67 166.66 15,583.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,583.33 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

0.00 39,999.93 39,999.93 39,999.93 396,816.73 0.00 0.00437,233.34 6,583.32 443,816.66

000 - Sin Obra 0.00 39,999.93 39,999.93 39,999.93 396,816.73 0.00 0.00437,233.34 6,583.32 443,816.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

437,233.34 6,583.32 443,816.66 0.00 39,999.93 39,999.93 39,999.93 396,816.73 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 366,000.00 6,000.00 372,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 341,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,416.67 416.66 29,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,833.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,816.67 166.66 25,983.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,983.33 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 15,999.93 15,999.93 15,999.93 0.00 0.07 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 45,833.33 45,833.33 45,833.33 356,750.00 0.00 0.00402,583.33 0.00 402,583.33

000 - Sin Obra 0.00 45,833.33 45,833.33 45,833.33 356,750.00 0.00 0.00402,583.33 0.00 402,583.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

402,583.33 0.00 402,583.33 0.00 45,833.33 45,833.33 45,833.33 356,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 302,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 27,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,750.00 0.00 26,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 18,333.33 0.00 18,333.33 0.00 18,333.33 18,333.33 18,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 72,299.93 72,299.93 72,299.93 734,753.40 0.00 0.00804,570.00 2,483.33 807,053.33

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 72,299.93 72,299.93 72,299.93 734,753.40 0.00 0.00804,570.00 2,483.33 807,053.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 72,299.93 72,299.93 72,299.93 734,753.40 0.00 0.00804,570.00 2,483.33 807,053.33

001 - Direccion de 
Justicia Municipal

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,233.33 0.00 0.00161,233.33 0.00 161,233.33

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,233.33 0.00 0.00161,233.33 0.00 161,233.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,233.33 0.00 161,233.33 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,233.33 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,900.00 0.00 10,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,333.33 0.00 7,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,333.33 0.00 0.00

002 -  Unidad del Medio 
Ambiente

0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 133,553.33 0.00 0.00140,870.00 2,483.33 143,353.33

000 - Sin Obra 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 133,553.33 0.00 0.00140,870.00 2,483.33 143,353.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,870.00 2,483.33 143,353.33 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 133,553.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 117,600.00 2,200.00 119,800.00 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,800.00 200.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,550.00 83.33 9,633.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,633.33 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,920.00 0.00 3,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,920.00 0.00 0.00

003 - Unidad de 
desarrollo 
Comunitario

0.00 21,333.33 21,333.33 21,333.33 166,150.00 0.00 0.00187,483.33 0.00 187,483.33

000 - Sin Obra 0.00 21,333.33 21,333.33 21,333.33 166,150.00 0.00 0.00187,483.33 0.00 187,483.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

187,483.33 0.00 187,483.33 0.00 21,333.33 21,333.33 21,333.33 166,150.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 153,600.00 0.00 153,600.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 140,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,550.00 0.00 12,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,550.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,533.33 0.00 8,533.33 0.00 8,533.33 8,533.33 8,533.33 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad de Acceso a 
la Informacion 
Publica

0.00 21,666.60 21,666.60 21,666.60 168,750.07 0.00 0.00190,416.67 0.00 190,416.67

000 - Sin Obra 0.00 21,666.60 21,666.60 21,666.60 168,750.07 0.00 0.00190,416.67 0.00 190,416.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

190,416.67 0.00 190,416.67 0.00 21,666.60 21,666.60 21,666.60 168,750.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 143,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,750.00 0.00 12,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,666.67 0.00 8,666.67 0.00 8,666.60 8,666.60 8,666.60 0.00 0.07 0.00 0.00

005 - Unidad de Bienes 
Nacionales

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 116,066.67 0.00 0.00124,566.67 0.00 124,566.67

000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 116,066.67 0.00 0.00124,566.67 0.00 124,566.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,566.67 0.00 124,566.67 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 116,066.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,400.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,666.67 0.00 5,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,666.67 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 39,300.00 39,300.00 39,300.00 533,833.33 0.00 0.00573,133.33 0.00 573,133.33
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00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 39,300.00 39,300.00 39,300.00 533,833.33 0.00 0.00573,133.33 0.00 573,133.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 39,300.00 39,300.00 39,300.00 533,833.33 0.00 0.00573,133.33 0.00 573,133.33

001 -  Unidad Municipal 
de Atencion a La 
Mujer

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,083.33 0.00 0.00161,083.33 0.00 161,083.33

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,083.33 0.00 0.00161,083.33 0.00 161,083.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,083.33 0.00 161,083.33 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 150,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,750.00 0.00 10,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,333.33 0.00 7,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,333.33 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Niñez, adolescencia y 
Juventud

0.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 106,350.00 0.00 0.00114,150.00 0.00 114,150.00

000 - Sin Obra 0.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 106,350.00 0.00 0.00114,150.00 0.00 114,150.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

114,150.00 0.00 114,150.00 0.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 106,350.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,600.00 0.00 93,600.00 0.00 7,800.00 7,800.00 7,800.00 0.00 85,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,800.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,550.00 0.00 7,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,550.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,200.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

003 - Unidad de Gestion 
Educativa

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 134,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 134,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 134,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

004 - Unidad de 
Desarrollo Economico 
Loca

0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 143,400.00 0.00 0.00153,900.00 0.00 153,900.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 143,400.00 0.00 0.00153,900.00 0.00 153,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,900.00 0.00 153,900.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 143,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,400.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 254,838.64 254,838.64 254,838.64 7,593,692.55 0.00 0.005,863,279.91 2,097,640.28 7,960,920.19
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01 -  Sector Asistencia Social A 
La Ni?ez, Adolescencia Y 
Juventud

0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 328,240.22 0.00 0.00300,000.00 44,834.22 344,834.22

000 - Sin Proyecto 0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 328,240.22 0.00 0.00300,000.00 44,834.22 344,834.22

001 -  Subsidios a 
organizaciones de 
atencion de la niñez, 
adolescencia y 
juventud

0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 328,240.22 0.00 0.00300,000.00 44,834.22 344,834.22

000 - Sin Obra 0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 328,240.22 0.00 0.00300,000.00 44,834.22 344,834.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 44,834.22 344,834.22 0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 328,240.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 44,834.22 344,834.22 0.00 4,094.00 4,094.00 4,094.00 0.00 328,240.22 0.00 0.00

02 -  Subsidios a Organizaciones 
de Atencion a Discapacidades 
Especiales

0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 197,033.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 197,033.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
Organizaciones de 
Atencion a 
Discapacidades 
Especiales

0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 197,033.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 197,033.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 197,033.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,967.00 2,967.00 2,967.00 0.00 197,033.00 0.00 0.00

03 -  Sector Educacion 0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 2,333,777.07 0.00 0.002,000,000.00 500,000.00 2,500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 1,333,777.07 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

001 -  Apoyo al Sector de 
Educacion

0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 1,333,777.07 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 1,333,777.07 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00 0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 1,333,777.07 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00 0.00 138,422.93 138,422.93 138,422.93 0.00 1,333,777.07 0.00 0.00

001 - Construcción de pozo 
para abastecimiento de 
agua en la Escuela 
Manuel Francisco Vélez.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
pozo para 
abastecimiento de 
agua en la 
Escuela Manuel 
Francisco Vélez.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Reparación y 
Mejoramiento del Kinder 
Francisco Bustillo de la 
Colonia Villa Linda II

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Reparación Y 
Mejoramiento Del 
Kinder Francisco 
Bustillo De La 
Colonia Villa 
Linda II

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de una 
Aula en el Kinder 
Francisco Bustillo de la 
Colonia Villa Linda II.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Construcción 
De Una Aula En El 
Kinder Francisco 
Bustillo De La 
Colonia Villa 
Linda II.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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004 - Construcción de una 
Aula Escolar en La 
Escuela José Rosario 
Tejeda Aldea de La 
Cañada.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
una Aula Escolar 
en La Escuela 
José Rosario 
Tejeda Aldea de 
La Cañada.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de un 
Cerca Perimetral de La 
Escuela José Rosario 
Tejeda Aldea de La 
Cañada

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
un Cerca 
Perimetral de La 
Escuela José 
Rosario Tejeda 
Aldea de La 
Cañada

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - Sector Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00613,279.91 200,000.00 813,279.91

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00613,279.91 200,000.00 813,279.91

001 - Subsidios a centros 
de salud del Termino 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00613,279.91 200,000.00 813,279.91

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00613,279.91 200,000.00 813,279.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

613,279.91 200,000.00 813,279.91 0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

613,279.91 200,000.00 813,279.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 744,079.91 0.00 0.00

05 - Sector Agua y Saneamiento 0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 2,825,042.35 0.00 0.001,700,000.00 1,152,806.06 2,852,806.06
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001 - Construcción del 
Proyecto De Agua 
Potable Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00

001 -  Construcción 
Del Proyecto De 
Agua Potable 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Pazos 
en diferentes barrios del 
municipio, Casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 -  Construcción 
De Pazos En 
Diferentes Barrios 
Del Municipio, 
Casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de un 
Tanque y Mejoramiento 
de Agua el la Aldea de 
Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción De 
Un Tanque Y 
Mejoramiento De 
Agua El La Aldea 
De Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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004 - Instalación de Pazos 
ubicado en la lotificadora 
Miraflores, colonia 
Francisco Bustillo y 
Barrio El Porvenir del 
Municipio de Cane, casco 
Urbano  

0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 125,042.35 0.00 0.000.00 152,806.06 152,806.06

000 - Sin Actividad 0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 125,042.35 0.00 0.000.00 152,806.06 152,806.06

001 - Instalación de 
Pazos ubicado en 
la lotificadora 
Miraflores, 
colonia Francisco 
Bustillo y Barrio El 
Porvenir del 
Municipio de 
Cane, casco 
Urbano  

0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 125,042.35 0.00 0.000.00 152,806.06 152,806.06

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 152,806.06 152,806.06 0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 125,042.35 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 152,806.06 152,806.06 0.00 26,554.71 26,554.71 26,554.71 0.00 125,042.35 0.00 0.00

06 - Sector Electrificación 0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 465,520.00 0.00 0.00450,000.00 100,000.00 550,000.00

001 - Ampliacion y 
Reparacion del Sistema 
de Energia Electrica en el 
municipio casco urbano

0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 315,520.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

001 - Ampliacion y 
Reparacion del 
Sistema de Energia 
Electrica en el 
municipio casco 
urbano

0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 315,520.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 315,520.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 315,520.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 82,800.00 82,800.00 82,800.00 0.00 315,520.00 0.00 0.00

002 - Ampliación Y 
Reparación Del Sistema 
De Energía Eléctrica En 
El Municipio Casco Rural.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Ampliación Y 
Reparación Del 
Sistema De Energía 
Eléctrica En El 
Municipio Casco 
Rural.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

07 - Sector Viviendas De 
Familias En Situacion De 
Pobreza Extrema

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00600,000.00 100,000.00 700,000.00

001 - Construcción y 
contraparte para 
Construcción de 
Viviendas Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

001 - Construcción y 
contraparte para 
Construcción de 
Viviendas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación de Viviendas 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparación De 
Viviendas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 -  Mejoramiento y 
Reparación de Viviendas 
Casco Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Viviendas Casco Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION DE LA MUJER 0.00 55,555.00 55,555.00 55,555.00 1,045,667.88 0.00 0.00837,611.42 277,833.46 1,115,444.88

01 - Prevención de Violencia  
20% Derecho de las Mujeres 
y niñas a una vida Libre de 
Violencia.

0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

001 - Talleres de valores 
y autoestima, a 
mujeres del área rural 
y urbana.

0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00

02 - Participacion Social y 
Politica 10% Derecho de las 
Mujeres a la Participacion 
Social y Politica en la toma de 
Decisiones .)

0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 55,909.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

000 - Sin Proyecto 0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 55,909.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

001 - Capacitación en 
leyes políticas, y 
acceso a la 
información pública 
con grupos de mujer

0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 55,909.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

000 - Sin Obra 0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 55,909.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,761.14 27,783.35 111,544.49 0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 55,909.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,761.14 27,783.35 111,544.49 0.00 47,913.00 47,913.00 47,913.00 0.00 55,909.49 0.00 0.00
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03 - Educación 10% Derecho de 
la Educación Transformadora 
para el Desarrollo Integral de 
las Mujeres y Niñas 

0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

001 - Trabajo por estudio 
en todos los campos 
de la educación, para 
mujeres en 
condiciones de 
vulnerabilidad.

0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.0083,761.14 27,783.35 111,544.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,761.14 27,783.35 111,544.49 0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,761.14 27,783.35 111,544.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,044.49 0.00 0.00

04 - Salud 20% Derecho a la 
Salud Integral y Derechos 
Sexuales y Reproductivos.

0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 210,446.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

000 - Sin Proyecto 0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 210,446.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

001 - Compra de 
medicamento para 
mujeres de escasos 
recursos económico

0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 210,446.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

000 - Sin Obra 0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 210,446.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 210,446.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 7,642.00 7,642.00 7,642.00 0.00 210,446.97 0.00 0.00

05 - Economia 30% Derecho al 
Piso Basico de Proteccion 
Social y al Sistema Nacional 
Integral de Cuidados

0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00251,283.43 83,350.03 334,633.46

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00251,283.43 83,350.03 334,633.46

001 - Implementación de 
empleo temporal con 
la formación de mini 
empresas con 
mujeres. 

0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00251,283.43 83,350.03 334,633.46

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00251,283.43 83,350.03 334,633.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

251,283.43 83,350.03 334,633.46 0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

251,283.43 83,350.03 334,633.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,633.46 0.00 0.00

06 - Medio Ambiente 10% 
Derecho de las Mujeres a un 
Medio Ambiente Sano, 
Ecologicamente Equilibrado y 
a la Resilencia ante el Cambio 
Climatico.

0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.0083,761.15 27,783.35 111,544.50

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.0083,761.15 27,783.35 111,544.50

001 - Apoyo a mujeres de 
escasos recursos con 
material para mejora 
de viviendas en mal 
estado

0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.0083,761.15 27,783.35 111,544.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.0083,761.15 27,783.35 111,544.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,761.15 27,783.35 111,544.50 0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,761.15 27,783.35 111,544.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,544.50 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL.

0.00 184,866.46 184,866.46 184,866.46 5,480,094.85 0.00 0.003,350,445.66 2,365,855.63 5,716,301.29

01 - Construccion Y Mejoras De 
Espacios Publicos

0.00 0.00 0.00 0.00 3,360,855.63 0.00 0.001,200,000.00 2,160,855.63 3,360,855.63

001 - Continuación a la 
Segunda Etapa de la 
Reconstrucción de 
Parque Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,200,000.00 800,000.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,200,000.00 800,000.00 2,000,000.00

001 - Continuación A 
La Segunda Etapa 
De La 
Reconstrucción 
De Parque 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.001,200,000.00 800,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 800,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,200,000.00 800,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

002 - Continuación de la 
primera  Etapa De La 
Reconstrucción De 
Parque Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,506.33 0.00 0.000.00 1,214,506.33 1,214,506.33

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,506.33 0.00 0.000.00 1,214,506.33 1,214,506.33
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001 - Continuación de 
la primera Etapa 
De La 
Reconstrucción 
De Parque 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,506.33 0.00 0.000.00 1,214,506.33 1,214,506.33

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,214,506.33 1,214,506.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,506.33 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 1,214,506.33 1,214,506.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,506.33 0.00 0.00

003 - Contraparte para la 
construcción de Parque 
Frente a la ermita de la 
Colonia José Rosario 
Tejeda   

0.00 0.00 0.00 0.00 146,349.30 0.00 0.000.00 146,349.30 146,349.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 146,349.30 0.00 0.000.00 146,349.30 146,349.30

001 - Contraparte 
para la 
construcción de 
Parque Frente a la 
ermita de la 
Colonia José 
Rosario Tejeda   

0.00 0.00 0.00 0.00 146,349.30 0.00 0.000.00 146,349.30 146,349.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 146,349.30 146,349.30 0.00 0.00 0.00 0.00 146,349.30 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 111,333.84 111,333.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,333.84 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 35,015.46 35,015.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,015.46 0.00 0.00

02 - Sector Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 375,900.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 75,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios a 
actividades 
deportivas a 
realizarse en el 
termino municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 75,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,900.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,900.00 0.00 0.00
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001 - Mantenimiento y 
Reparacion de la Cancha 
de Futbol de la Colonia 
JRT

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparacion de la 
Cancha de Futbol de 
la Colonia JRT

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - Sector Cultura 0.00 109,518.56 109,518.56 109,518.56 978,241.46 0.00 0.001,000,000.00 100,000.00 1,100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 475,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la Cultura

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 275,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 275,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 275,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

002 - Celebracion del 
Carnaval Caneño 
2024

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - Construccion de la 
Iglesia Catolica  de la 
Aldea del Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

001 - Construccion De 
La Iglesia Catolica 
De La Aldea Del 
Carrizal

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Reparación y 
Mejoramiento de la 
Biblioteca Municipal

0.00 84,518.56 84,518.56 84,518.56 203,241.46 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Reparación Y 
Mejoramiento De La 
Biblioteca Municipal

0.00 84,518.56 84,518.56 84,518.56 203,241.46 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 84,518.56 84,518.56 84,518.56 203,241.46 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 84,518.56 84,518.56 84,518.56 203,241.46 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 84,518.56 84,518.56 84,518.56 0.00 203,241.46 0.00 0.00

04 - Sector Preservacion del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion del Techo, 
Costado Sur de la Iglesia 
Catolica del Municipio de 
Cane.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion del Techo, 
Costado Sur de la 
Iglesia Catolica del 
Municipio de Cane.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - Sector Participacion 
Ciudadana

0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 464,652.10 0.00 0.00550,000.00 5,000.00 555,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 464,652.10 0.00 0.00550,000.00 5,000.00 555,000.00

001 - Subsidios a 
Participación 
Ciudadana en 
Cabildos Abiertos, 
Asambleas y 
Presupuesto 
Participativa, Recreo 
vías y ayudas Sociales

0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 324,652.10 0.00 0.00400,000.00 5,000.00 405,000.00

000 - Sin Obra 0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 324,652.10 0.00 0.00400,000.00 5,000.00 405,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 5,000.00 405,000.00 0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 324,652.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 5,000.00 405,000.00 0.00 75,347.90 75,347.90 75,347.90 0.00 324,652.10 0.00 0.00

002 - Bono, compra de 
medicamentos y 
ayuda alimentaria al 
Adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

06 - Sector Seguridad 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00100,445.66 0.00 100,445.66

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00100,445.66 0.00 100,445.66

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la 
convivencia 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00100,445.66 0.00 100,445.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00100,445.66 0.00 100,445.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,445.66 0.00 100,445.66 0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,445.66 0.00 100,445.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,445.66 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,230,889.75 0.00 0.001,675,222.83 555,666.92 2,230,889.75

01 - Obras de Infraestructura 
Vial

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Mantenimiento Y 
Reparación de Carreteras 
hacia Miraflores, Las 
Partidas y Humuya

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mantenimiento Y 
Reparación de 
Carreteras hacia 
Miraflores, Las 
Partidas y Humuya

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparacion de Carretera 
en llas Aldea de 
Calabazas, Carrizal, Flor 
Blanca, La Cañada y 
Potrerillos.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion de 
Carretera en llas 
Aldea de Calabazas, 
Carrizal, Flor Blanca, 
La Cañada y 
Potrerillos.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento 
Administartivo Y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

001 - Actualizacion 
Catastral de Aldeas 
Caserios y casco 
urbano del termino 
municipa

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a los POAS 
de los Departamentos 
Administrativos de 
Municipalidad

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00150,000.00 100,000.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00150,000.00 100,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 100,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: REINA.ISCOA

06:24 a.m.
Pagina: 20 de 27
Hora  :
Emisión:  08/02/2024

CANE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/1/2024 al 31/1/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2024 08/02/2024 08/02/2024al2024al

08/02/2024 06:24:52 a.m. 20



54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 100,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

03 - Sector Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 725,222.83 0.00 0.00375,222.83 350,000.00 725,222.83

001 - Mantenimiento Y 
Reparacion Del Cristo 
Mirador El Cerrito

0.00 0.00 0.00 0.00 425,222.83 0.00 0.00225,222.83 200,000.00 425,222.83

001 - Mantenimiento Y 
Reparacion Del Cristo 
Mirador El Cerrito

0.00 0.00 0.00 0.00 425,222.83 0.00 0.00225,222.83 200,000.00 425,222.83

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 425,222.83 0.00 0.00225,222.83 200,000.00 425,222.83

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

225,222.83 200,000.00 425,222.83 0.00 0.00 0.00 0.00 425,222.83 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

225,222.83 200,000.00 425,222.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,222.83 0.00 0.00

002 -  Elaboracion de Paseo 
de Sombrillas calle frente 
a la Municipalidad.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

001 -  Elaboracion de 
Paseo de Sombrillas 
calle frente a la 
Municipalidad.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - Fomento de la Micro, 
Pequeña, y Mediana Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00400,000.00 105,666.92 505,666.92

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00400,000.00 105,666.92 505,666.92

001 - Subsidios a 
Emprendoras y 
Emprendedores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00400,000.00 105,666.92 505,666.92

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00400,000.00 105,666.92 505,666.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 105,666.92 505,666.92 0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 105,666.92 505,666.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,666.92 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 347,567.26 347,567.26 347,567.26 4,236,777.67 0.00 0.003,492,722.82 820,964.71 4,313,687.53

01 - Obras de Infraestructura 
Vial

0.00 0.00 0.00 0.00 1,446,641.45 0.00 0.00936,054.45 510,587.00 1,446,641.45
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001 - Mantenimiento y 
Reparacion de Calles de 
Tierra,en diferentes 
calles del Municipio, 
Barrio El Porvenir, La 
Violeta, San Francisco y 
las Colonias.

0.00 0.00 0.00 0.00 768,532.18 0.00 0.00768,532.18 0.00 768,532.18

001 -  Mantenimiento Y 
Reparacion De Calles 
De Tierra,En 
Diferentes Calles Del 
Municipio, Barrio El 
Porvenir, La Violeta, 
San Francisco Y Las 
Colonias

0.00 0.00 0.00 0.00 768,532.18 0.00 0.00768,532.18 0.00 768,532.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 768,532.18 0.00 0.00768,532.18 0.00 768,532.18

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

768,532.18 0.00 768,532.18 0.00 0.00 0.00 0.00 768,532.18 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

768,532.18 0.00 768,532.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 768,532.18 0.00 0.00

002 -  Construcción de Una 
Caja Puente en la 
Colonia Villa Linda.

0.00 0.00 0.00 0.00 167,522.27 0.00 0.00167,522.27 0.00 167,522.27

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 167,522.27 0.00 0.00167,522.27 0.00 167,522.27

001 -  Construcción 
De Una Caja 
Puente En La 
Colonia Villa 
Linda.

0.00 0.00 0.00 0.00 167,522.27 0.00 0.00167,522.27 0.00 167,522.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

167,522.27 0.00 167,522.27 0.00 0.00 0.00 0.00 167,522.27 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

167,522.27 0.00 167,522.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,522.27 0.00 0.00

003 - Devolución Garantía 
Calidad de Obra  del 
Proyecto de 
Conformación de la calle 
principal de acceso a la 
comunidad de Calabazas, 
Flor Blanca de Municipio 
de Cane, Departamento 
de La Paz 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,727.37 0.00 0.000.00 6,727.37 6,727.37
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001 - Devolución 
Garantía Calidad de 
Obra  del Proyecto de 
Conformación de la 
calle principal de 
acceso a la 
comunidad de 
Calabazas, Flor 
Blanca de Municipio 
de Cane, 
Departamento de La 
Paz 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,727.37 0.00 0.000.00 6,727.37 6,727.37

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,727.37 0.00 0.000.00 6,727.37 6,727.37

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 6,727.37 6,727.37 0.00 0.00 0.00 0.00 6,727.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 6,727.37 6,727.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,727.37 0.00 0.00

004 - Devolución de la 
Garantía Calidad de Obra  
del Proyecto 
conformación de la zona 
productora Las Partidas 
en el municipio de Cane 
del casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 3,759.41 0.00 0.000.00 3,759.41 3,759.41

001 - Devolución de la 
Garantía Calidad de 
Obra  del Proyecto 
conformación de la 
zona productora Las 
Partidas en el 
municipio de Cane del 
casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 3,759.41 0.00 0.000.00 3,759.41 3,759.41

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,759.41 0.00 0.000.00 3,759.41 3,759.41

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 3,759.41 3,759.41 0.00 0.00 0.00 0.00 3,759.41 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 3,759.41 3,759.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,759.41 0.00 0.00

005 - Pavimentacion de Calle 
del Parque hacia la 
Escuela entre Barrio 
Porvenir y la Violeta

0.00 0.00 0.00 0.00 500,100.22 0.00 0.000.00 500,100.22 500,100.22

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,100.22 0.00 0.000.00 500,100.22 500,100.22
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001 - Pavimentacion 
de Calle del 
Parque hacia la 
Escuela entre 
Barrio Porvenir y 
la Violeta

0.00 0.00 0.00 0.00 500,100.22 0.00 0.000.00 500,100.22 500,100.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,100.22 500,100.22 0.00 0.00 0.00 0.00 500,100.22 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 500,100.22 500,100.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,100.22 0.00 0.00

02 - Obras de Infraestructura 
Municipal

0.00 37,973.86 37,973.86 37,973.86 1,001,041.16 0.00 0.001,017,500.00 44,811.02 1,062,311.02

001 - Mejoramiento y 
Reparacion de edificio de 
Oficinas Municipales

0.00 35,231.00 35,231.00 35,231.00 278,973.00 0.00 0.00337,500.00 0.00 337,500.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion de 
edificio de Oficinas 
Municipales

0.00 35,231.00 35,231.00 35,231.00 278,973.00 0.00 0.00337,500.00 0.00 337,500.00

000 - Sin Obra 0.00 35,231.00 35,231.00 35,231.00 278,973.00 0.00 0.00337,500.00 0.00 337,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 35,231.00 35,231.00 35,231.00 278,973.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 35,231.00 35,231.00 35,231.00 0.00 278,973.00 0.00 0.00

002 -  Mejoramiento y 
Reparación del 
Cementerio Municipal

0.00 2,742.86 2,742.86 2,742.86 227,257.14 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 -  Mejoramiento y 
Reparación del 
Cementerio Municipal

0.00 2,742.86 2,742.86 2,742.86 227,257.14 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,742.86 2,742.86 2,742.86 227,257.14 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 2,742.86 2,742.86 2,742.86 227,257.14 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 2,742.86 2,742.86 2,742.86 0.00 227,257.14 0.00 0.00

003 -  Mejoramiento y 
Reparación del 
Crematorio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Crematorio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento y 
Reparación del Centro 
Social Caneño Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Centro Social Caneño 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

005 - Devolución de Garantía 
del Proyecto Reparación 
y construcción del 
Edificio Antiguo Escuela 
de Varones José Trinidad 
Cabañas

0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

001 - Devolución de 
Garantía del 
Proyecto 
Reparación y 
construcción del 
Edificio Antiguo 
Escuela de 
Varones José 
Trinidad Cabañas

0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 44,811.02 44,811.02 0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 44,811.02 44,811.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.00

03 - Adquisicion de Equipo de 
Oficina

0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 784,360.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 784,360.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Adquisicion de 
Equipo de computo 
para los distintos 
departamentos de la 
Municipalidad

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00600,000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00600,000.00 300,000.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

600,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
equipo de oficina 
para los distintos 
departamentos de la 
Municipalidad.

0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 484,360.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 484,360.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 484,360.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 309,593.40 309,593.40 309,593.40 0.00 484,360.00 0.00 0.00

04 - Cuotas deducibles 
( Mancomunidades, AMHON Y 
FTM )

0.00 0.00 0.00 0.00 1,004,735.06 0.00 0.00739,168.37 265,566.69 1,004,735.06

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,004,735.06 0.00 0.00739,168.37 265,566.69 1,004,735.06

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administracion 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00167,522.28 55,566.69 223,088.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

167,522.28 55,566.69 223,088.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,088.97 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( AMHON )

0.00 0.00 0.00 0.00 31,646.09 0.00 0.0031,646.09 0.00 31,646.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,646.09 0.00 0.0031,646.09 0.00 31,646.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

31,646.09 0.00 31,646.09 0.00 0.00 0.00 0.00 31,646.09 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

31,646.09 0.00 31,646.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,646.09 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidades 
MANCEPAZ Y 
MANSUCOPA)

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00540,000.00 210,000.00 750,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00540,000.00 210,000.00 750,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

540,000.00 210,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

540,000.00 210,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

21,145,978.30 7,336,957.39 28,482,935.69 0.00 1,337,549.04 1,337,549.04 1,337,549.04 0.00 27,039,370.05 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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